
Прилог 3
       Планирана финансијска средства за набавку добара, радова и услуга за 2016. годину 

У  динара

Предмет набавке План 2015 План 2016

I Добра
1 машине и опрема 2,480,000 2,200,000 2,600,000 1,775,000 275,000 275,000 275,000
2 алати и ситан инвентар 20,000 19,000 20,000 5,000 5,000 5,000 5,000
3 канцеларијски материјал 1,900,000 600,000 1,800,000 600,000 600,000 300,000 300,000
4 ХТЗ опрема 200,000 200,000

5
1,030,000 900,000 970,000 170,000 250,000 300,000 250,000

6

220,000 120,000 180,000 40,000 50,000 50,000 40,000

7 100,000 85,000 100,000 25,000 25,000 25,000 25,000
II Радови

1
1,390,000 600,000 1,410,000 210,000 400,000 400,000 400,000

III Услуге

1
385,000 280,000 350,000 87,500 87,500 87,500 87,500

2 трошкови репрезентације 280,000 280,000 280,000 40,000 70,000 80,000 90,000
3 остале опште услуге 1,350,000 650,000 1,000,000 250,000 250,000 250,000 250,000

4 750,000 500,000 250,000 62,500 62,500 62,500 62,500
IV Остало
1 ..............

Укупно: 9,905,000 6,234,000 9,160,000 3,265,000 2,275,000 1,835,000 1,785,000

Редни 
број

Реализација 
2015

01.01.-31.03. 
2016.

01.04.-30.06. 
2016.

01.07-30.09. 
2016.

01.10.-31.12. 
2016.

бензин, уља мазива и остали 
материјал за превозна 
средства

хемијска средства за 
чишћење, инвентар за 
одржавање хигијене, остали 
материјал за одржавање 
хигијене и потрошни 
материјал
остали материјал за посебне 
намене

текуће поправке и 
одржавање

услуге за израду и 
одржавање софтвера и 
остале компјутерске услуге

остале специјализоване 
услуге


